Quæritur igitur. 1^o. V Loga sit sciã practica an speculatiua. Resol. 1. Loga hæret philosophi animi practicos. 1^a quæ dirigit ad philosophi animi faciendos, nimirum ad perfectionem uentitioem et arguendam, atque sciã practica est, quæ dirigit ad opus. quod Loga est sciã practica quod philosophi animi. Neque dicatur omnem animi illius esse speculatiuam. Quæ n. est speculatiuam sui obiecti, potest uero esse proximam uero alterius animi, quæ dirigit faciendum, ut patet in hac parte. 1^o uero hæc est alio modo, id est sciã est hæc: quod est alio modo. quæ in ordine ad suum obiectum est speculatiua, quæ uero in eis studendi in Verum directura Loga est praxis.

Resol. 2. Loga et hæret aliqui animi speculatiui. 1^a quæ Loga ut reflexio considerat philosophi animi illius, ut iam factos, consistit quæ eorum in contemplatione. In his hæc contemplatio animi est in ordine, ut eos dirigat, et emendet Loga. Quæ dicitur in istam semper neg. aliquando tunc potest n. Loga sol. speculatiui animi a se iam directos, et quæ emendatos sistendo in hac speculatiuam.

1^a quæ hic animi Loga uentitio generat sciã speculatiuam. 1^a quæ pro, nam uentitio nemine dirigente, imo neque cogitante de se generat sciã, nec scit est, quod aliqui sciã quod uentitio generat sciã, ut hæc notitia ut practica, atque dicamus nos heret sciã practica in uentitioem animi uentitioem, et Angliorum. 1^a quæ uimus quod quod quod.

Resol. 3. Loga obiecti Loga est sciã mere practica. 1^a quæ hæret aliqui animi speculatiui, tunc finis practicos Loga est praxis, nimirum dirigere operos illius ad efficiendum, tunc in maiori parte, quod alia: finis quæ Metho-

et theologica, imo ipsa loq̄a dicuntur ab se scia, te heät alijs *theor. & pract.*
q̄o sibi loq̄a ab se erit scia practa, te heät alijs *theor. & speculiuos*,
q̄a praxis e munus priatis loq̄e.

Arg. 1. loq̄a considerat etiam, et proprietas reru: q̄o q̄ad hanc
sem e speculiuu. P. q̄a q̄a proprietis n̄ si operabile, sicut etia ope-
rabilis n̄ e: q̄o scia q̄ demonstrat proprietis, q̄ n̄ si operabile n̄ e prac-
ta. P. dist. anis considerat etiam, et proprietas, directive, et in orde ad
praxim s̄nd. sistendo in sola contemplac̄e, neg. anis. Explico solutioem
loq̄a considerat etiam, et proprietas sui obri in orde ad efficiendu s̄ntes, et sic
dirigit s̄fioem, deuitioem et Argacem docendo q̄mo educant ad s̄ntum, q̄
Mituentu, et s̄m hoc e scia practa, q̄a dirigit ad opus, si uo q̄ aui reflexu
speculare has operac̄es iam factas erit speculiuu, id tot q̄ aui reflexu,
ut iam notau.